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Salzburgring Motorsportfestival 
Salzburqrinq + BG Sportpromotion 

HISTO CUP BMW 325 Challenge und MINI 20 - 22 September 2024 
Ergebnis Race 2 Salzburgring - 4241mtr. 

Gestartet : 27 Gewertet: 27 Nicht gewertet: 0 

PI. Nr. Name Fahrzeug / Wohnort Kls PIK Diff. Gesamtzeit Schnellste In Schnitt 
1 293 Kevin Speigner BMW 325i Challenge BMW 1 -- 13 laps -- 20:46.820 1:34.636 9 159.18 

Thalgau, AUT 

2 232 Luca Rettenbacher Bmw E30 325 BMW 2 4.303 20:51.123 1:34.798 10 158.64 
Eugendorf, AUT 

3 201 Tobias Fischer BMW 325i Challenge BMW 3 9.013 20:55.833 1:35.094 6 158.04 
Wals, AUT 

4 165 Georg Schneider BMW E30 325i ;MW srv 1 12.862 20:59.682 1:34.792 6 157.56 
Esslingen, GER 

5 271 Walter Braunstein BMW 325i E 30 5-CUP 1 25.025 21:11.845 1:35.918 12 156.05 
Eugendorf, AUT 

6 291 Patrick Weiss BMW 325 Challenge BMW 4 26.592 21: 13.412 1:35.732 3 155.86 

7 400 Philipp Kluckner Mini JCW Challenge JCW 1 26.801 21: 13.621 1:34.667 5 155.83 
Innsbruck, AUT 

8 273 Stefan Fuhrmann jun BMW 325 Challenge BMW 5 27.199 21:14.019 1:36.357 5 155.78 

9 272 Stefan Fuhrmann BMW 325 Challenge BMW 6 34.148 21:20.968 1:36.069 12 154.94 

10 220 Christopher Behensky BMW 325i BMW 7 35.088 21:21.908 1:36.158 12 154.83 
Salzburg, AUT 

11 888 Peter Hinderer Mini JCW Challenge JCW 2 38.260 21:25.080 1:35.965 7 154.44 
Rottach-Egem, GER 

12 211 Josef Unterholzner BMW 325 Challenge 5-CUP 2 41.074 21:27.894 1:36.874 11 154.11 
Lana, ITA 

13 276 Richard Prethaler BMW 325 Challenge 5-CUP 3 50.388 21:37.208 1:35.993 12 153.00 
Kitzbühel, AUT 

14 422 Benedikt Weber MINI MINI JCW CHALLENGE JCW 3 50.457 21:37.277 1:36.492 6 152.99 
München , GER 

15 214 Christian Graf von Wedel BMW 325i Challenge 5-CUP 4 52.072 21:38.892 1:37.440 9 152.80 
Frankfurt, GER 

16 412 Jonas Lochbichler Mini Cooper JCW Challenge JCW 4 52.511 21:39.331 1:36.545 5 152.75 
Vils, AUT 

17 236 Robert Warter BMW 325 Challenge BMW 8 52.781 21:39.601 1:36.305 5 152.72 
Radstadt, AUT 

18 255 Oliver Parg BMW 325 Challenge 5-CUP 5 53.211 21:40.031 1:37.694 6 152.67 
Fellbach, GER 

19 278 Christoph Schmitzberger BMW E30 BMW 9 57.016 21:43.836 1:37.930 3 152.22 
Anthering, AUT 

20 402 Samuel Gunsch Mini Cooper R56 CUP R56 JCW 5 57.661 21:44.481 1:37.060 3 152.15 
Brixen, ITA 

Schnellste Runde: 1 :34.636 in Runde 9 /"rch StNr. 293 : Kevin Speigner(Kevin Speigner) (BMW) Aushangzeit 
Ergebnisse: www.raceresults.at '! Zeitnahme durch : SDO SportTiming 

Cle~ rp::_:u,se Deputy Clerk of the Course Timekeeping // I /{$f t 
~ndJuna Rainer Werner Erich Staufer 

Seite 1 von 2 1 Die Ergebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung 
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Salzburg ring Motorsportfestiva 1 

Salzburqrinq + BG Sportpromotion 
HISTO CUP BMW 325 Challenge und MINI 20 - 22 September 2024 
Ergebnis Race 2 Salzburgring - 4241mtr. 

Gestartet : 27 Gewertet : 27 Nicht gewertet : 0 
PI. Nr. Name Fahrzeug / Wohnort Kls PIK Diff. Gesamtzeit Schnellste In Schnitt 
21 218 Marco Steiner BMW 325 Challenge BMW 10 1:23.702 22:10.522 1:40.542 9 149.17 

Jenbach, AUT 

22 210 Dirk Hahn BMW 325 Challenge 5-CUP 6 -- 12 laps -- 21:07.899 1:41.869 9 144.49 
München, GER 

23 206 Christof Parth BMW 325 Challenge 5-CUP 7 1.576 21:09.475 1:42.371 9 144.32 
Wien, AUT 

24 433 Kevin Rotter mini cooper r53 JCW 6 5.365 21:13.264 1:42.450 3 143.89 
Ried in der Riedmark, AUT 

25 213 Harald Schneller BMW 325 Challenge 5-CUP 8 21.244 21:29.143 1:42.463 9 142.11 
Graz, AUT 

26 426 Thomas Eismann Mini Cooper JCW R 56 JCW 7 -- 8 laps -- 13:20.697 1:34.998 6 152.54 
Parsdorf, GER 

27 95 Matthias Rainer-Pranter Mini Cooper JCW Challenge JCW 8 11.460 13:32.157 1:35.882 3 150.39 
Rum, AUT 

Schnellste Runde: 1:34.636 in Runde 9 df StNr. 293: Kevin Speigner(Kevin Speigner) (BMW) Aushangzeit 
Ergebnisse: www.raceresults.at Zeitnahme durch : SDO SportTiming =t: the course Deputy Clerk of the Course Timekeeping 7 .dJf 

Rainer Werner Erich Staufer Bernd Jung 
Seite 2 von 2 1 Die Ergebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung 
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Salzburgring Motorsportfestival 
Salzburgring + BG Sportpromotion 

HISTO CUP BMW 325 Challenge und MINI 
Klassen Ergebnis Race 2 

20 - 22 September 2024 
Salzburgring - 4241mtr. 

BMW Challenge 
Gestartet : 10 Gewertet: 10 Nicht gewertet: 0 
PI. Nr. Name Fahrzeug / Wohnort Diff. 
1 293 Kevin Speigner BMW 325i Challenge -- 13 laps -- 

Thalgau, AUT 

2 232 Luca Rettenbacher Bmw E30 325 4.303 
Eugendorf, AUT 

3 201 Tobias Fischer BMW 325i Challenge 9.013 
Wals, AUT 

4 291 Patrick Weiss BMW 325 Challenge 26.592 

5 273 Stefan Fuhrmann jun BMW 325 Challenge 27.199 

6 272 Stefan Fuhrmann BMW 325 Challenge 34.148 

7 220 Christopher Behensky BMW 325i 35.088 
Salzburg, AUT 

8 236 Robert Warter BMW 325 Challenge 52.781 
Radstadt, AUT 

9 278 Christoph Schmitzberger BMW E30 57.016 
Anthering, AUT 

10 218 Marco Steiner BMW 325 Challenge 1:23.702 
Jenbach, AUT 

BMW Silver Cu~ bia 2500 
Gestartet : 8 Gewertet: 8 Nicht gewertet : 0 
PI. Nr. Name Fahrzeug / Wohnort Diff. 
1 271 Walter Braunstein BMW 325i E 30 -- 13 laps -- 

Eugendorf, AUT 

2 211 Josef Unterholzner BMW 325 Challenge 16.049 
Lana, ITA 

3 276 Richard Prethaler BMW 325 Challenge 25.363 
Kitzbühel, AUT 

4 214 Christian Graf von Wedel BMW 325i Challenge 27.047 
Frankfurt, GER 

5 255 Oliver Parg BMW 325 Challenge 28.186 
Fellbach, GER 

6 210 Dirk Hahn BMW 325 Challenge -- 12 laps -- 
München, GER 

7 206 Christof Parth BMW 325 Challenge 1.576 
Wien, AUT 

Diff 

4.303 

4.710 

17.579 

0.607 

6.949 

0.940 

17.693 

4.235 

26.686 

Gesamtzeit Schnellste In 
20:46.820 1:34.636 9 

20:51.123 1:34.798 10 

20:55.833 1:35.094 6 

21:13.412 1:35.732 3 

21:14.019 1:36.357 5 

21:20.968 1:36.069 12 

21:21.908 1:36.158 12 

21:39.601 1:36.305 5 

21:43.836 1:37.930 3 

22: 10.522 1:40.542 9 

Diff 

16.049 

9.314 

1.684 

1.139 

1.576 

Gesamtzeit Schnellste In 
21:11.845 1:35.918 12 

21:27.894 1:36.874 11 

21:37.208 1:35.993 12 

21:38.892 1:37.440 9 

21:40.031 1:37.694 6 

21:07.899 1:41.869 9 

21:09.475 1:42.371 9 

Schnellste Runde: 1 :34.636 in Runde 9 durch StNr. 293 : Kevin Speigner(Kevin Speigner) (BMW) 

Ergebnisse: www.raceresults.at Zeitnahme durch : S0O SportTiming 
Deputy Clerk of the Course ITimekeeping 

Erich Staufer Bernd Jung_ 
Seite 1 von 2 Die Ergebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung 
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RiN'qjjjt' 
Salzburgring Motorsportfestival 

Salzburqrinq + BG Sportpromotion 
HISTO CUP BMW 325 Challenge und MINI 
Klassen Ergebnis Race 2 

20 - 22 September 2024 
Salzburgring - 4241mtr. 

8 213 Harald Schneller BMW 325 Challenge 
Graz, AUT 

21.244 19.668 21:29.143 1:42.463 9 

BMW325STW 
Gestartet : 1 Gewertet: 1 Nicht gewertet: 0 
PI. Nr. Name Fahrzeug / Wohnort Diff. Diff Gesamtzeit Schnellste In 
1 165 Georg Schneider BMW E30 325i -- 13 laps -- 20:59.682 1:34.792 6 

Esslingen, GER 

JCW 
Gestartet: 8 Gewertet: 8 Nicht gewertet : O 
PI. Nr. Name Fahrzeug / Wohnort Diff. Diff Gesamtzeit Schnellste In 
1 400 Philipp Kluckner Mini JCW Challenge -- 13 laps -- 21:13.621 1:34.667 5 

Innsbruck, AUT 

2 888 Peter Hinderer Mini JCW Challenge 11.459 11.459 21:25.080 1:35.965 7 
Rottach-Egern, GER 

3 422 Benedikt Weber MINI MINI JCW CHALLENGE 23.656 12.197 21:37.277 1:36.492 6 
München , GER 

4 412 Jonas Lochbichler Mini Cooper JCW Challenge 25.710 2.054 21:39.331 1:36.545 5 
Vils, AUT 

5 402 Samuel Gunsch Mini Cooper R56 CUP R56 30.860 5.150 21:44.481 1:37.060 3 
Brixen, ITA 

6 433 Kevin Rotter mini cooper r53 -- 12 laps -- 21:13.264 1:42.450 3 
Ried in der Riedmark, AUT 

7 426 Thomas Eismann Mini Cooper JCW R 56 -- 8 laps -- 13:20.697 1:34.998 6 
Parsdorf, GER 

8 95 Matthias Rainer-Pranter Mini Cooper JCW Challenge 11.460 11.460 13:32.157 1:35.882 3 
Rum, AUT 

Schnellste Runde: 1 :34.636 in Runde 9 durch StNr. 293 : Kevin Speigner(Kevin Speigner) (BMW) 

Ergebnisse: www.raceresults.at 

Rainer Werner 

Zeitnahme durch : SDO Sportliming 

Aushangzeit 

Deputy Clerk of the Course ITimekeeping 

Erich Staufer 
Seite 2 von 2 Die Ergebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung 
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